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Kuvendi i Komunés Kliné
:f?//Nrpmt A - //_55.5-2025
Daté: 75, 77 /2025

Duke u mbéshtetur né nenin 41 paragrafét 1, 2, 3 dhe 4 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.
03/L-040; nenet 2 dhe 3 paragrafét 1 dhe 2, si dhe nenet 4 dhe 5 té Udhézimit Administrativ
nr. 2009/1 té MAPL; nenin 42 paragrafét 1, 2, 3 dhe 4 té Statutit t¢ Komunés sé Klinés/2010;
dhe nenin 4 paragrafi 1 té Rregullores pér Punén e Kuvendit dhe Komiteteve té
Komunés/2011, Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén inauguruese té mbajtur mé daté
11.12,2025, mori kété:

VENDIM

Pér zgjedhjen e Kryesuesit té Kuvendit t¢ Komunés
1. Kryesues i Kuvendit t€ Komunés sé€ Klinés zgjidhet Enver ( Aziz ) Berisha.

2. Kryesuesi zgjidhet nga radhét e anétaréve t€ Kuvendit t&¢ Komunés me shumicé votash, me
mandat katérvjecar

3. Pérgjegjésité e Kryesuesit t€ Kuvendit jané konform dispozitave ligjore t& Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, Udhézimit Administrativ nr. 2009/1, Statutit té
Komunés/2010 dhe Rregullores komunale pér Punén e Kuvendit dhe Komiteteve té
Komunés/2011.

4. Vendimi hyn né fugi, pas miratimit nga ana e Kuvendit t&€ Komunés sé Klinés, bazuar né nenin
81 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale nr.03/L-040 dhe 7 dité pas publikimit né fagen zyrtare té
Komunés sé Klinés

M kété vendim njoftohen:

e MAPL

o Kryetari i Komunés
o Kryesuesi i Kuvendit
e Zyra pér Informim

o Arkivi
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